Municipio de Gilbert
Entre Rios
Departamento EJECUTIVO
DECRETO N° 132/19.-

GILBERT, 19 de junio de 2019.-

VISTO:

La solicitud manifestada a este Departamento Municipal por la Srta. Dariela
Xiomara Blanco en relacién a la retribucion que percibe por los servicios que presta en
las actividades como Licenciada en Trabajo Social en Accién Social, y;-

CONSIDERANDO:

Que, es dable atender esta solicitud dado los altos indices inflacionarios que
presenta nuestro pais;

Que, corresponde adecuar tales conceptos acorde a las politicas implementadas
por esta administracion para los empleados y agentes Municipales;

Que, debe dictarse la norma legal a tal efecto;
Por ello:

LA PRESIDENTE MUNICIPAL DE
MUNICIPIO DE GILBERT,

En uso de sus atribuciones
DECRETA

ARTICULO 1°: FIJASE Ia siguiente retribucién mensual de ($ 13.500,00) PESOS TRECE
MIL QUINIENTOS, desde el 1° de junio de 2019, para la prestacién de los servicios
profesionales de la Licenciada en Trabajo Social, Srta. Dariela Xiomara BLANCO DNI N°
33.190.621, en el Municipio de Gilbert .-

ARTICULO 2° DISPONESE, atento a lo establecido en el Articulo anterior, la
implementacion y/o suscripcion de los contratos de servicios respectivos, conforme fo
establecido en el articulo anterior -



ARTICULO 3°: REGISTRESE, comuniquese, dese a conocimientc y en estado
archivese.-

DESPACHO, Gilbert, Dpto. Gualeguaychu, Entre Rios, 19 de junio de 2019.

Py

o .

MUNICIPIO DE

GILBERT

= -~
*5-—?, "3”31@&

IDENTE i‘ﬁ-‘ﬂMii‘.-'%WfL
.’ -0 DE G BERT




